s

A

f&&%;_

g
Serv. Determyinazion; Dirigenziali
Trasmesza: Sggif T

Y L
~ o~
i_ Zh-08.0¢

N Resp. del sen izio

stngitore fmmipisfaive
M Sdribanio) .
| Ve -

A

T

FeramreerrerARer—r et
P W

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II°®

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o 1680
N. °rd’;“e-—--_—— Oggetto: liquidazi f&gifferenze per
DATA _ lavoro straordinario\’ﬁi’.ﬂ;_ occasione delle

2 4 AGD. 2008 consultazioni politiche del 09 e 10
Settore 2° aprile 2006. Importo € g.Q\GL'Q,QJ compreso
N°[Q§ di oneri riflessi
data
03 -0%- 200k

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.mO(OCAP.‘dL')O DENOM. Spese per Servizi 'per Conto Terzi

FUNZ. / SERV./_!' INTERV. Partita di Giro.Imp.’fﬁﬂl/oé rig. A168/ 0

IL RAGIONIERE 9&0/
TG

L’anno duemilasei,il giorno i~ del mese di P (0
nell’ufficio del Settore 2° il dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:

Iligqref00



Vista la Determinazione Dirigenziale n. 328 del 21/02/2006,
integrata con successiva determinazione n°538/06, con la quale &
stato approvato, per lo svolgimento delle consultazioni politiche
del 09 e 10 giugno 2006, il Pianoc di lavoro, ai sensi del comma 2
del Decreto Legge 18/1/1993, relativo alle prestazioni di lavoro
straordinario per assolvere ai compiti connessi alle ocperazioni
elettorali;

Vista la determinazione n° 913 del 22/05/2006 con la quale si &
provveduto alla liquidazione del lavoro straordinario di cui alle
sopracitate determinazioni;

~

Preso atto che in data 09/05/2006 & stato definitivamente
sottoscritto il Contratto Collettive nazionale di lavore relativo
al personale del comparto Regioni Autoncmie locali, con rapporto
di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo determinato, per il
biennio economico 01/01/2004-31/12/2005;

Vista la determinazione dirigenziale n° 1040 del 06/06/2006,con la
quale vengono corrisposti gli aumenti tabellari ed arretrati al
_personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo
deét&rminato, ai sensi dell’art. 2 del CCNL. 09/05/2006 per il
biennic economico 01/01/2004-31/12/2005;

&
Ritenuto di dovere procedere alla riliguidazione delle differenze
al personale avente diritto, con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato ed a tempo determinato, ai sensi dell’art.3 comma 2
del C.C.N.L. del 09/05/2006;

Preso atto che 1’imputazione della spesa & prevista al cap.lh%ﬁ
“ Spese per servizio per conto terzi” (imp.%%VOG 1iqxﬂ§i/06);

Visto il parere favorevole espresso dal Reésponsabile di
Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché
1’ attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamente in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;




DETERMINA

1)Liquidare le differenze, cosi come previsto dall’art.3 comma 2
del CCNL. 09/05/2006, per il lavoro straordinario elettorale
esegquito in occasione delle Consultazioni politiche del 09 e 10
giugno 2006 dal personale indicato negli allegati prospetti
contabili che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, espressamente indicate nelle determinazioni citate
in premessa.

2)Autorizzare l'ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione imputando la spesa
di € K(?leilz comprensiva di oneri riflessi al capitolo 29 (
impegnoSQgi/os ligqdl6i/06) .

;. SETTORE 2°
e Busacca)

Parte integrante: Prospetti

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE SETTORE 2°
—- {Dr. Miche usacca)

rroroes s

o Gensiale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista la regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151, 4° comma, de TUE. L.

IL RESPONSAB GIONERIA

wu \

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso

copia, al Segretario Generale.
- .
Addi 25 -f- 9/ %%Cow—",
&

&
Il sottoseritto Messo comunale attesta ril compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé dal<5.- 5~ .al../’é.zﬂf.—.e{

Addi. ...
9/— ¢ RQ?{ IL MESSO COMUNALE




